

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยสภาพ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน คสล. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	384.000	1.68	645.12	1.3594	2.28	8
2	2. งานพื้นทาง คสล. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	384.000	723.36	277,770.24	1.3594	983.33	377,6
3	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,322.000	662.33	1,537,930.26	1.3594	900.37	2,090,6
	3. งานทรายรองพื้น							

สุชาติ อรรถศรีวิ

23 ธันวาคม 2562 10:48:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยสภาพ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.000	677.09	65,000.64	1.3594	920.43	88,3
5	4. งานผิวทางและไหล่ทาง 4.1 งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	1,922.000	574.79	1,104,746.38	1.3594	781.36	1,501,7
6	5. รอยต่อเพื่อขยาย (EXPANSION JOINT) 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	91.67	5,866.88	1.3594	124.61	7,9

สุชาติ อรรคศรีวรร

23 ธันวาคม 2562 10:48:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยสภาพ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6. รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1.1 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	132.000	80.57	10,635.24	1.3594	109.52	14,4
8	7. รอยต่อตามยาว (LONGTUDINAL JOINT) 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	722.000	60.28	43,522.16	1.3594	81.94	59,1

สุชาติ อรรคศรีวีร

23 ธันวาคม 2562 10:48:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยสภาพ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	8. งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. 8.1 งานวางท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	768.000	1,421.23	1,091,504.64	1.3594	1,932.02	1,483,7
10	9. งานบ่อพักพร้อมฝ้า คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. 9.1 งานบ่อพักพร้อมฝ้า คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	75.000	10,313.99	773,549.25	1.3594	14,020.83	1,051,5
11	10. งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.20 ม. 10.1 งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.20 ม.	ม.	722.000	484.15	349,556.30	1.3594	658.15	475,1
12	11. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 11.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.000	270.00	24,300.00	1.3594	367.03	33,0
13	12. งานป้ายจราจร 12.1 ป้ายจราจร	ป้าย	3.000	2,660.00	7,980.00	1.3594	3,616.00	10,8
รวมราคากลาง								7,195,3

สุชาติ อรรคศรีวรร

23 ธันวาคม 2562 10:48:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยสภาพ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

(ภูมิชาย สำราญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูบดี แก้วสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุชาติ อรรคศรีวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ อรรคศรีวร

23 ธันวาคม 2562